

2023 онд худалдан авах хүүхдийн хоолны материалын захиалга,
багцын нэр төрөл

БАГЦ-1 МАХ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Үхрийн мах	кг	1344.6	12500	16,807,500
2	Хонины мах	кг	1603.8	9500	15,236,100
	Нийт дүн				32,043,600

БАГЦ-2 БУСАД ХҮНСНИЙ МАТЕРИАЛ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Чангаанз	кг	64,8	22000	1,425,600
2	Үзэм	кг	171	11000	1,881,000
3	Хар чавга	кг	48,6	22000	1,069,200
4	Цагаан будаа	кг	405	4500	1822500
5	гоймон/ макбур/	кг	129,6	3800	492480
6	шар будаа	кг	153,9	4500	692550
7	элсэн чихэр	кг	117,9	3500	412650
8	Давс	кг	45	1500	67500
9	ургамлын тос /1л/	ш	90	11500	1035000
10	Масло	кг	81	10500	850500
11	хөц будаа	кг	40,5	3800	153900
12	гурвалжин будаа	кг	133,2	6500	865800
13	гоймон /шпагети 400гр/	ш	252	3000	756000
14	олон жимсний чанамал /860 гр савтай/	ш	72	6000	432000
15	гоймон /туузан 300гр/	ш	162	1500	243000

16	хүү будаа	кг	105.3	4500	473850
17	сүү /1л хайрцагтай/	ш	420.3	4500	1891350
18	далайн байцай/шөлний,50гр/	ш	36	5800	208800
19	1-р гурил	кг	380.7	1800	685260
20	2-р гурил	кг	97.2	1400	136080
21	Цай	ш	9	9000	81000
22	хөөлгөгч /0.15 гр/	ш	54	400	21600
23	вандуй /400гр/	ш	54	2500	135000
24	Гишүүнэгний чанамал	кг	97.2	10000	972000
25	Нэрсний чанамал	кг	160.2	19000	3043800
26	Чацаргана	кг	97.2	9000	874800
27	Аньс	кг	97.2	13000	1263600
28	Овьёос	кг	40.5	6000	243000
29	Эрдэнэ шиш /400гр/	ш	54	3500	189000
	Нийт дүн				22418820

БАГЦ-3 ТАЛХ, НАРИЙН БООВ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Талх /Буриад 500гр/	ш	2034	1700	3457800
2	Массын нарийн боов /500гр/	уут	2880	2800	8064000
	Нийт дүн				11521800

БАГЦ-4 ХҮНСНИЙ НОГОО

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Төмс	кг	955,8	1800	1720440
2	Лууван	кг	580,5	2300	1335150
3	Байцай	кг	399,6	2000	799200
4	Сонгино	кг	148,5	2200	326700


5	Шар манжин	кг	153	2300	351900
6	Хүрэн манжин	кг	48,6	2300	111780
7	Өргөст хэмх	кг	32,4	11000	356400
8	Улаан лооль	кг	37,8	11000	415800
9	Чинжүү	кг	23,4	10000	234,000
10	Саримс	кг	61,2	10000	612000
11	Брокколи	кг	13,5	10000	135,000
12	Шар хулуу	кг	10,8	4500	48600
	Нийт дүн				6446970


БАГЦ-5 СҮҮ СҮҮН БҮТЭЭГДЭХҮҮН


№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	Үнэ	Нийт үнэ
1	Сүү	л	1210,5	3000	3631500
2	Тараг	л	774	3500	2709000
3	Аарц	кг	291,6	3500	1020600
4	Ааруул	кг	129,6	15000	1944000
5	Цөцгий	кг	64,8	20000	1296000
6	Эээгий	кг	97,2	15000	1458000
	Нийт дүн				12059100


Нийт төсөв: 84490300 төгрөг

Ажлын хэсэг:  Нярав /Б.Лхагвадулам/

.....  Эмч /Б.Энхтөгс /

.....  Ахлах тогооч / С. Насанжаргал /

.....  Угаагч / Пагмажав /

.....  Арга зүйч /Т.Эрдэнэчимэг/